
UCHWAŁA NR XI/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie 
do roku 2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 
w związku z uchwałą nr VIII/49/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 4634) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie 
do roku 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399D84EF-CD8F-4BB7-A717-C9762623FD0B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęta uchwała nr VIII/49/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 4634) stanowi podstawę do opracowania dokumentu Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Ząbkowice Śląskie do roku 2030, dzięki któremu możliwe będzie podjęcie 
kompleksowych działań rewitalizacyjnych na wyznaczonym obszarze rewitalizacji. 

Gminny Program Rewitalizacji stanowić będzie dokument strategiczny w zakresie rewitalizacji Gminy 
Ząbkowice Śląskie, umożliwiający ubieganie się o pozyskanie środków zewnętrznych z programów unijnych 
i krajowych. 

 
 
Sporządziła: Klaudia Skowron Podinspektor ds. inicjatyw gospodarczych i aktywizacji gospodarczej 
 
 
 
Kierownik Wydziału Strategii i Rozwoju Szymon Radziszewski 
 
 
 
Kierownik Referatu Rozwoju Monika Woźniak  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399D84EF-CD8F-4BB7-A717-C9762623FD0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


